27/12/2023, 09:56 Re: Confirmação de recebimento do OFÍCIO Nº 552/2023/SUPES-AL

https://correio.ibama.gov.br/owa/supes.al@ibama.gov.br/projection.aspx 1/3

Sim e enviamos alguns dados para o Rivaldo, estamos esperando o ok da ufal.

Em quarta-feira, 27 de dezembro de 2023, SUPES/AL <supes.al@ibama.gov.br> escreveu:

com relação ao OFÍCIO Nº 552/2023/SUPES-AL, o Senhor recebeu? acusa recebimento?

De: Emerson Soares <soaemerson@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 27 de dezembro de 2023 09:45:42
Para: SUPES/AL
Assunto: Confirmação de recebimento do OFÍCIO Nº 552/2023/SUPES-AL

Prezados, me passem por favor o fone do Rivaldo, meu celular foi hackeado e perdi toda agenda,
estou de novo número.
Atenciosamente
Emerson Soares

Em quarta-feira, 27 de dezembro de 2023, SUPES/AL <supes.al@ibama.gov.br> escreveu:

Bom dia!

Prezado,

Re: Confirmação de recebimento do OFÍCIO Nº 552/2023/SUPES-AL

 Responder a todos |

Caixa de Entrada


Emerson Soares <soaemerson@gmail.com> 
Hoje, 09:53
SUPES/AL 

Para ajudar a proteger a sua privacidade, alguns itens desta mensagem foram bloqueados. Para mostrar os itens
bloqueados, clique aqui.

Para sempre mostrar o conteúdo deste remetente, clique aqui.

Responder a todos | Excluir Lixo eletrônico |  

mailto:supes.al@ibama.gov.br
mailto:soaemerson@gmail.com
mailto:supes.al@ibama.gov.br

27/12/2023, 09:56 Re: Confirmação de recebimento do OFÍCIO Nº 552/2023/SUPES-AL

https://correio.ibama.gov.br/owa/supes.al@ibama.gov.br/projection.aspx 2/3

em atenção ao OFÍCIO Nº 552/2023/SUPES-AL, gostaríamos da confirmação de recebimento do mesmo para
continuidade nos tramites processuais, COM URGÊNCIA.

Por gentileza, acusar recebimento! Obrigada!

Apoio Adm - GABINETE

De: SUPES/AL
Enviado: quarta-feira, 13 de dezembro de 2023 10:16:27
Para: soaemerson@gmail.com
Assunto: Confirmação de recebimento do OFÍCIO Nº 552/2023/SUPES-AL

Bom dia!

Prezados, em atenção ao OFÍCIO Nº 552/2023/SUPES-AL, gostaríamos da confirmação de recebimento do mesmo
para continuidade nos tramites processuais.

Por gentileza, acusar recebimento! Obrigada!

Apoio Adm - GABINETE

--

|  |

mailto:soaemerson@gmail.com

27/12/2023, 09:56 Re: Confirmação de recebimento do OFÍCIO Nº 552/2023/SUPES-AL

https://correio.ibama.gov.br/owa/supes.al@ibama.gov.br/projection.aspx 3/3

Emerson Soares
Associate Professor
Federal University of Alagoas -UFAL
CREA-AL: 0218745117
Biomedical Science Student
http://lattes.cnpq.br/2613709417552936
orcid.org/0000-0001-5337-5736
Site: https://laquacecaufal.wixsite.com/laqua

--

Emerson Soares
Associate Professor
Federal University of Alagoas -UFAL
CREA-AL: 0218745117
Biomedical Science Student
http://lattes.cnpq.br/2613709417552936
orcid.org/0000-0001-5337-5736
Site: https://laquacecaufal.wixsite.com/laqua

|  |

http://lattes.cnpq.br/2613709417552936
http://lattes.cnpq.br/2613709417552936
https://orcid.org/0000-0001-5337-5736
https://laquacecaufal.wixsite.com/laqua
https://laquacecaufal.wixsite.com/laqua
http://lattes.cnpq.br/2613709417552936
https://orcid.org/0000-0001-5337-5736
https://laquacecaufal.wixsite.com/laqua